
Referatsleitung Fuchs Gerda, Mag. (FH) 03332/606-144 oder DW 143
0676/866 40 346
bhhf-sozialarbeit@stmk.gv.at
gerda.fuchs@stmk.gv.at

Sekretariat Prasch Linda 03332/606-143
Für allgemeine Anfragen bhhf-sozialarbeit@stmk.gv.at

linda.prasch@stmk.gv.at

Sekretariat Guggenberger Catherin 03332/606-142
Für allgemeine Anfragen bhhf-sozialarbeit@stmk.gv.at

catherin.guggenberger@stmk.gv.at
Freier Tag: Freitag

Region Mitte
Journalnummer:

Monatg bis Freitag
08:00 Uhr bis 12:00 Uhr

0676/866 40 610

Gemeinden: Glatz Mathieu, MSc, MA 03332/606-508 oder DW 143
Bad Waltersdorf Rotkreuzplatz 1 0676/86640 342
Buch-St. Magdalena  8230 Hartberg bhhf-sozialarbeit@stmk.gv.at
Ebersdorf mathieu.glatz@stmk.gv.at
Feistritzal 
Hartberg Stadt Kahlbacher Magdalena, Mag. (FH) 03332/606-509 oder DW 143
Hartberg-Umgebung Rotkreuzplatz 1 0676/866 40 339
Hartl 8230 Hartberg bhhf-sozialarbeit@stmk.gv.at
Kaindorf magdalena.kahlbacher@stmk.gv.at
Neudau Freier Tag: Dienstag
Pöllau Ebner Regina, BA 03332/606-503 oder DW 143
Pöllauberg Rotkreuzplatz 1 0676/866 40 358
Rohr bei Hartberg 8230 Hartberg bhhf-sozialarbeit@stmk.gv.at
St. Johann in der Haide regina.ebner@stmk.gv.at
Stubenberg

Dienbauer Ina, BA 03332/606-507 oder DW 143
Rotkreuzplatz 1 0676/866 40 353
8230 Hartberg bhhf-sozialarbeit@stmk.gv.at

ina.dienbauer@stmk.gv.at

Riedenbauer Christa, MSc 03332/606-504 oder DW 143
Rotkreuzplatz 1 0676/866 40 357
8230 Hartberg bhhf-sozialarbeit@stmk.gv.at

christa.riedenbauer@stmk.gv.at

Fritz Christine, Mag. (FH) 03332/606-506 oder DW 143
Rotkreuzplatz 1 0676/866 40 359
8230 Hartberg bhhf-sozialarbeit@stmk.gv.at

christine.fritz@stmk.gv.at
Freier Tag:  Mittwoch

Probst Karen, BA 03332/606-502 oder DW 143
Rotkreuzplatz 1 0676/866 40 341
8230 Hartberg bhhf-sozialarbeit@stmk.gv.at

karen.probst@stmk.gv.at
Freie Tage: Freitag

Miya Margit 03332/606-514 oder DW 143
Rotkreuzplatz 1 0676/866 40 347
8230 Hartberg bhhf-sozialarbeit@stmk.gv.at

margit.miya@stmk.gv.at
Freie Tage: Dienstag + Freitag

Region Nord
Journalnummer:

Montag bis Freitag
08:00 Uhr bis 12:00 Uhr

0676 / 866 40 348 

Gemeinden: Fellinger Christine, BA MA 03332/606-143 (Sekretariat)
Dechantskirchen Bahnhofstraße 33/1 0676/866 40 355
Friedberg 8234 Rohrbach bhhf-sozialarbeit@stmk.gv.at
Grafendorf christine.fellinger@stmk.gv.at
Greinbach
Lafnitz Pfeifer Gerhard, Stv. RL 03332/606-143 (Sekretariat)
Pinggau Bahnhofstraße 33/1 0676/866 40 349
Rohrbach an der Lafnitz 8234 Rohrbach bhhf-sozialarbeit@stmk.gv.at
Schäffern gerhard.pfeifer@stmk.gv.at
St. Jakob im Walde Freier Tag: Donnerstag 
St. Lorenzen am Wechsel Pötscher Elisabeth, MA, DSA 03332/606-143 (Sekretariat)
Vorau Bahnhofstraße 33/1 0676/866 40 343
Waldbach-Mönichwald 8234 Rohrbach bhhf-sozialarbeit@stmk.gv.at
Wenigzell elisabeth.poetscher@stmk.gv.at

Freie Tage: Dienstag + Freitag
Richter Petra, Mag. (FH) 03332 / 606-143 (Sekretariat)
Bahnhofstraße 33/1 0676/866 40 344
8234 Rohrbach bhhf-sozialarbeit@stmk.gv.at

petra.richter@stmk.gv.at
Freie Tage: Mittwoch + Donnerstag

Region Süd
Journalnummer:

Montag bis Freitag 
08:00 Uhr bis 12:00 Uhr

0676 / 866 40 393

Gemeinden: Micheli Theresa, BA 03332/606-456 oder DW 143
Bad Blumau Europaplatz 1 0676/866 40 604
Bad Loipersdorf 8280 Fürstenfeld bhhf-sozialarbeit@stmk.gv.at
Burgau theresa.micheli@stmk.gv.at
Fürstenfeld 
Großsteinbach Kielnhofer Carina, BA 03332/606-454 oder DW 143
Großwilfersdorf Europaplatz 1 0676/866 40 351
Ilz 8280 Europaplatz 1 bhhf-sozialarbeit@stmk.gv.at
Ottendorf carina.kielnhofer@stmk.gv.at
Söchau

Hutter Katharina, Mag.(FH) 03332/606-453 oder DW 143
Europaplatz 1 0676/866 40 616
8280 Fürstenfeld bhhf-sozialarbeit@stmk.gv.at

katharina.hutter@stmk.gv.at
Freier Tag: Freitag

Kogler Vivian, BA 03332/606-479 oder DW 143
Europaplatz 1 0676/866 40 354
8280 Fürstenfeld bhhf-sozialarbeit@stmk.gv.at

vivian.kogler@stmk.gv.at

Maigl-Pitter Denise 03332/606-455 oder DW 143
Europaplatz 1 0676/866 40 603
8280 Fürstenfeld bhhf-sozialarbeit@stmk.gv.at

denise.maigl-pitter@stmk.gv.at
Freie Tage: Dienstag + Freitag

Bezirkshauptmannschaft Hartberg-Fürstenfeld
Referat Sozialarbeit
Rochusplatz 2, 8230 Hartberg

bhhf@stmk.gv.at oder bhhf-sozialarbeit@stmk.gv.at


